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W związku z Pani interpelacją z dnia 23 maja 2022 r. dotyczącą udzielenia 

informacji ile podmiotów dofinansowanych z środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zostało skontrolowanych 

zgodnie z zatwierdzonym planem kontroli na 2021 r. (Uchwała 

nr 488/215/VI/2021 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 03.03.2021 r.) 

oraz jakie są wyniki kontroli, uprzejmie informuję, że możliwość 

przeprowadzenia kontroli była ograniczona przez utrzymującą się sytuacją 

epidemiczną oraz ogłoszonym rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 

20 marca 2020 r.  stanem epidemii na terenie Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

Z uwagi na systematycznie rosnącą liczbą zakażonych oraz równolegle 

wprowadzane obostrzenia znaczna część jednostek, które miały zostać 

skontrolowane zawieszały lub ograniczały swoją działalność. 

  

Placówki te, w tym m.in. zakłady aktywności zawodowej, zatrudniają przede 

wszystkim osoby z niepełnosprawnością, które należą do grupy 

szczególnego ryzyka w związku z COVID-19. Powyższe okoliczności oraz 

zaistniałe braki kadrowe w Referacie ds. staży i środków PFRON w tym 

kwarantanny i izolacje pracowników w związku z zachorowanymi  na COVID-

19, w 2021 r.  wymusiły konieczność wstrzymania przeprowadzenia kontroli 

w zakładach aktywności zawodowej działających na terenie województwa 

śląskiego.  
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Analogiczna sytuacja nastąpiła również w pozostałych podmiotach, ujętych w przedmiotowym planie, 

służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych takich jak np. domy pomocy społecznej.  

 

Mając na uwadze wyżej wskazane okoliczności, Departament Nadzoru Podmiotów Leczniczych 

i Ochrony Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego w roku 2021 przeprowadził 

kontrole 3 podmiotów dofinansowanych z środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. Wyniki z przeprowadzonych kontroli mogą być przedłożone po zaakceptowaniu 

protokołów przez jednostki kontrolowane. 
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